

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فعالان چریکهای فدائی خلق ایران
۰۹ مارچ ۲۰۱۶

تظاهرات علیه سکوت قدرت های امپریالیستی در مقابل کشتار خلق کرد ترکیه توسط دولت اردوغان!



به دعوت نهاد "جنگ ترکیه علیه کرد ها باید متوقف شود!" و برخی جریانات کرد و ترک ترکیه ، بعد از ظهر روز یکشنبه ۶ مارچ ۲۰۱۶ ، هزاران تن از مردم انگلستان و فعالان سیاسی و اجتماعی و سازمان های آزادیخواه از ملیت های مختلف در یک راهپیمائی اعتراضی گسترده شرکت کرده و جنایات حکومت فاشیستی ترکیه علیه توده های تحت ستم و آگاه کردستان و هم چنین سکوت دولت های مدعی طرفداری از حقوق بشر در مقابل این نسل کشی آشکار را یک صدا محکوم کردند.

تظاهر کنندگان با پلاکاردها و بنرهای خود از ساعت ۱۲ نیمه روز در مقابل یکی از ساختمان های مرکزی بی بی سی در نزدیک "آکسفورد استریت" جمع کرده و در ساعت یک بعد از ظهر با یک مارش گسترده به طرف میدان "ترافلگار اسکوائر" لندن به راه افتادند. در طول مسیر راهپیمائی پرچم های سرخ و بنر ها و پلاکاردهائی که هر یک

گوشه ای از جنایات جنگی دولت ترکیه در قتل عام کُردهای این کشور بر روی آن ها نقش بسته بود و هم چنین شعارهای کوبنده تظاهر کنندگان توجه تمامی عابران را به خود جلب کرده و بسیاری از آن ها با اهداف تظاهر کنندگان اظهار همدردی می کردند. برخی از شعار های نوشته شده بر روی پلاکاردها به قرار زیر بودند:

"جنگ دولت ترکیه علیه کُردها را متوقف کنید!" ، **"کشتار مردم کُردهستان ترکیه باید قطع شود!"** ، **"دولت انگلیس باید به حمایت خود از حکومت ترکیه پایان دهد!"** ، **"دولت انگلیس باید تمام روابط خود با ترکیه را قطع کند!"** ، **"در کُردهستان تنها یک راه حل وجود دارد: انقلاب!"** ، **"مقاومت، زندگی و سکوت، مرگ است!"** ، **"جنگ علیه کُردها باید متوقف شود!"** ، **"داعش دست ساز ترکیه است!"** ، **"سکوت خود در مقابل قتل عام تُرک ها را بشکنید!"** و ... راه پیمایان هم چنین عکس های بسیار زیادی از پیشمرگان زن و مرد و مبارزینی را حمل می کردند که در جنگ اخیر جان خود را از دست داده بودند.

حضور پر رنگ سازمان های چپ و مبارز و رادیکال در این حرکت بر رادیکالیسم این تظاهرات و شعار های آن افزوده بود. در طول راه پیمائی ، شعارهای بسیار زیادی سر داده می شد. برخی از این شعار ها که توسط احزاب و سازمان های چپ فریاد زده می شدند به شرح زیر بودند:

"چه کسی تروریست است؟ دولت ترکیه!" ، **"چه کسی قاتل است؟ دولت ترکیه!"** ، **"چه کسی جنایتکار است؟ دولت ترکیه!"** ، **"بدون عدالت، صلحی در کار نخواهد بود!"** ، **"زنده باد عدالت خلق ها!"** ، **"مرگ بر فاشیسم، مرگ بر امپریالیسم!"** ، **"چه کسی می کشد؟ دولت امریکا!"** ، **"چه کسی همکاری می کند؟ دولت ترکیه!"** ، **"مردم انگلیس بیدار شوید!"** و ...

فعالان چریکهای فدایی خلق در انگلستان با حمل آرم سازمان در این تظاهرات شرکت کردند. در طول راه پیمائی بسیاری از جوانان کُرْد و تُرک و انگلیس با دیدن آرم سازمان از آن عکس گرفته و به صحبت با رفقاء در مورد چریکهای فدائی خلق و مواضع آن ها می پرداختند و جوای آدرس سایت های سازمان می شدند. تظاهرات روز یکشنبه در لندن و استقبال گسترده مردمی از آن یک حرکت بسیار موفق مبارزاتی بود که سیاست سکوت و چشم بستن قدرت های امپریالیستی بر جنگ وحشیانه ای را که دولت ترکیه علیه توده های تحت ستم کُرْد به راه انداخته، افشاء و صدای این خلق ستمدیده را به گوش افکار عمومی رسانید.

مرگ بر امپریالیسم و سگ های زنجیری اش!
زنده باد خلق رزمنده کُرْد که برای آزادی می جنگد!

فعالان چریکهای فدائی خلق ایران در انگلستان

۶ مارچ ۲۰۱۶